九経連　総務国際部　行　　メール（shima@kyukeiren.or.jp）またはFAX（092-724-2102）
九経連 第63回定時総会 連絡票
日　時： 2023年6月6日（火）　15：00～18：30
場　所： ホテルニューオータニ博多　4階「鶴の間」
	貴社・貴団体名

注）ご欠席の場合も必ずご記入ください

下枠の①②③につき、それぞれ「本会代表者が出席」「本会代表者以外が出席」「欠席」のいずれかを○で囲んでください。

なお、「本会代表者」とは、今回弊会からお送りした開催ご案内のメール本文の冒頭に記載されているお名前の方です。
	1 定時総会 (15:00～15:40)
	「本会代表者」が出席※　　　　「本会代表者」以外が出席　　　　欠　席

	2 特別講演会 (16:00～17:00)
	「本会代表者」が出席※　　　　「本会代表者」以外が出席　　　　欠　席

	3 懇親パーティ (17:10～18:30)
	「本会代表者」が出席※　　　　「本会代表者」以外が出席　　　　欠　席

	ご出席いただく方
	部署・お役職
	芳名

定時総会に「本会代表者以外が出席」の場合は、Ａ.委任状の「私は＿を代理人と…」の「＿」の部分にご出席者のお名前をご記入ください。

定時総会に「欠席」の場合は、Ａ.委任状　または　Ｂ.議決権行使書　のどちらか一方をご記入ください。

Ａ.　　委　　任　　状
私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、2023年6月6日（火）開催の一般社団法人九州経済連合会の第63回定時総会における議決権の行使を委任いたします。
※ 代理人の指定がない場合（空欄の場合）には、議長を代理権の行使者とします。

　＜署名欄＞

	2023年　　　月　　　日

	貴社・貴団体名

	本会代表者

役職・芳名
	 eq \o\ac(○,印)

（認め印可）

注）「本会代表者」（開催ご案内のメール本文の冒頭に記載されているお名前の方）ご自身による署名、または記名・押印をお願いいたします。

Ｂ.　　議 決 権 行 使 書
私は、2023年6月6日（火）開催の 一般社団法人 九州経済連合会の第63回定時総会の各議案につき、以下の通り議決権を行使いたします。（賛否を○印で表示）

	第1号議案
	賛
	否

	第2号議案
	賛
	否

	但し、次の候補を除く

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ 議決権行使書の各議案につき、賛否の表示のない場合は、賛成の意思表示があったものとしてお取り扱いいたします。
　＜署名欄＞

	2023年　　　月　　　日

	貴社・貴団体名

	本会代表者

役職・芳名
	 eq \o\ac(○,印)

（認め印可）

注）「本会代表者」（開催ご案内のメール本文の冒頭に記載されているお名前の方）ご自身による署名、または記名・押印をお願いいたします。